Приложение №1

                                                        к Порядку уведомления работодателя о фактах

                                             обращения в целях склонения работника

                                                                            МДОУ Кораблинского детского сада «Красная шапочка»

                                                           к совершению коррупционных правонарушений.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________

Ф.И.О., занимаемая должность __________________________________________________

настоящим уведомляю об обращении ко мне гр.____________________________________

Ф.И.О., дата, время, место ______________________________________________________

в целях склонения меня к совершению коррупционных и иных правонарушений, а именно

_____________________________________________________________________________

(указываются обстоятельства, при которых произошло обращение к работнику ОУ в целях

склонения его к совершению коррупционных и иных правонарушениях, характер обращения)

Дата, подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о фактах обращений в целях

склонения руководителя государственного образовательного учреждения к совершению

коррупционных и иных правонарушений

«_____»_________________201__г. №_____,

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О., должность ответственного лица

Приложение №2

                                                        к Порядку уведомления работодателя о фактах

                                             обращения в целях склонения работника

                                                                            МДОУ Кораблинского детского сада «Красная шапочка»

                                                           к совершению коррупционных правонарушений.

Форма журнала регистрации и учета уведомлений о
фактах обращения в целях склонения работников к

совершению коррупционных правонарушений

№ Дата Сведения об Дата и место Решение о Решение, Дата Примечание
п/п регистрации уведомителе обращения. проведении принятое по и  исходящий

   Краткое проверки результатам номер

   изложение (дата, проверки направления

   обстоятельств номер)  материалов в

   дела   органы

      прокуратуры

1 2 3 4 5 6 7 8

1